приложению  № 1  к  настоящему  Соглашению,  являющемуся  неотъемлемой  частью  настоящего
Соглашения (далее - Перечень Субсидий).

II. Финансовое обеспечение предоставления Субсидии

      2.1. Субсидия  предоставляется  Учреждению  на  цели,  указанные  в  Перечне  Субсидий,  в
размере 5 489 621 (пять миллионов четыреста восемьдесят девять тысяч шестьсот двадцать один)
рубль 00 копеек , в том числе:

      2.1.1. в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Учредителю как получателю
средств  бюджета  Миллеровского  района  по  кодам  классификации  расходов  бюджета
Миллеровского  района  (далее  -  коды  БК),  по  аналитическому  коду  Субсидии  цели  согласно
приложению № 1 к настоящему соглашению, в следующем размере:
       в 2026 году 817 300 (восемьсот семнадцать тысяч триста) рублей 00 копеек - по коду БК 907
0702 02 4 01 00700 612;
       в 2027 году 646 900 (шестьсот сорок шесть тысяч девятьсот) рублей 00 копеек - по коду БК
907 0702 02 4 01 00700 612;
       в 2028 году 646 900 (шестьсот сорок шесть тысяч девятьсот) рублей 00 копеек - по коду БК
907 0702 02 4 01 00700 612;
       в 2026 году 162 700 (сто шестьдесят две тысячи семьсот) рублей 00 копеек - по коду БК 907
0702 02 4 01 25460 612;
       в 2027  году 99 900  (девяносто девять  тысяч девятьсот)  рублей 00 копеек - по коду  БК 907
0702 02 4 01 25460 612;
       в 2028  году 99 900  (девяносто девять  тысяч девятьсот)  рублей 00 копеек - по коду  БК 907
0702 02 4 01 25460 612;
       в  2026  году  89 850  (восемьдесят девять  тысяч  восемьсот  пятьдесят)  рублей 00  копеек  -  по
коду БК 907 0702 02 4 01 71430 612;

       в  2027  году  89 850  (восемьдесят девять  тысяч  восемьсот  пятьдесят)  рублей 00  копеек  -  по
коду БК 907 0702 02 4 01 71430 612;
       в  2028  году  89 850  (восемьдесят девять  тысяч  восемьсот  пятьдесят)  рублей 00  копеек  -  по
коду БК 907 0702 02 4 01 71430 612;
       в 2026 году 658 600 (шестьсот пятьдесят восемь тысяч шестьсот) рублей 00 копеек - по коду
БК 907 0702 02 4 01 S5250 612;
       в 2027  году 745 300  (семьсот сорок пять  тысяч триста) рублей 00 копеек - по коду БК  907
0702 02 4 01 S5250 612;
       в 2028 году 793 100 (семьсот девяносто три тысячи сто) рублей 00 копеек - по коду БК 907
0702 02 4 01 S5250 612;
       в 2026 году 182 106 (сто восемьдесят две тысячи сто шесть) рублей 00 копеек - по коду БК
907 0709 02 4 01 S3130 612;
       в 2027 году 182 057 (сто восемьдесят две тысячи пятьдесят семь) рублей 00 копеек - по коду
БК 907 0709 02 4 01 S3130 612;
       в 2028 году 185 308 (сто восемьдесят пять тысяч триста восемь) рублей 00 копеек - по коду
БК 907 0709 02 4 01 S3130 612

      2.2. Размер Субсидии рассчитывается в соответствии с Правилами предоставления субсидии.

III. Условия и порядок перечисления Субсидии

      3.1. Перечисление Субсидии осуществляется: